Управление образования администрации Амурского муниципального района
5 Хабаровского края

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»
г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

08.05.2017  № 40-Д/1

г. Амурск

О внедрении профессионального
стандарта «Педагог дополнитель-
ного образования детей и взрос-
лых» в МБУ «Темп»

В связи с вступлением с 01 июля 2016 года в силу Федерального за-
кона от 02.05.2015 № 122-ФЗ «О внесении изменений в трудовой кодекс Рос-
сийской Федерации» и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об образовании
в Российской Федерации», Приказа Министерства труда и социальной защи-
ты Российской и Федерации от 08.09.2015 № 613н «Об утверждении профес-
сионального стандарта «Педагог дополнительного образования детей и
взрослых»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по внедрению профессиональных
стандартов в МБУ «Темп».

2. Утвердить «Положение о рабочей группе по внедрению в МБУ
«Темп» профессиональных стандартов».

Директор учреждения А. А. Огарь